
特別勘定 月次運用レポート

特別勘定名称

ＳＤワールドアセット型

[募集代理店] [引受保険会社]

（登）B18F0112(2018.4.20)
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この商品は、第一フロンティア生命を引受保険会社とする生命保険であり、預金とは異なります。
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36 99.6% 0.4%

-1.02% 1.19% 4.48% 0.29% -9.10% -32.48% 67.5202

設定日：2014年6月2日

2025年11月末現在

基準価額
（2025年11月末）

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

2014/6/2 2016/6/2 2018/6/2 2020/6/2 2022/6/2 2024/6/2


